
Dodatek č. 2

na straní jedné

a

na slranč jedné

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

t a k l o:

I.

ČI. IX. Závěrečná ustanovení se doplňuje o čl. 7, který zní:

ČI. II. „Účel nájmu se mění a nově zní:
Nájemce bude předmět nájmu uvedený v čl, I. této smlouvy užívat jako pracovnu pro výtvarnou činnost.

Klára Folvarskž
bylém
dat um B99ISS
(dále jen „nájemce")

uzavírají dodatek č. 2 ke shora uvedené smlouvě a dodatku č. I na základě žádosti nájemce o změnu účelu 
nájmu

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem,
ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581
(dále jen „pronajimatel")

IU11IIIIIIIIIHIIII1II1IIIIIIIIUIIIIIII 
MHMPXPEMN8YP

Stejnopis č.: ...

>

Z^stoa

k nájemní smlouvě č. NAN/58/01/016750/2009 ze dne 5. 1. 2010 ve znění dodatku č. I uzavřené mezi 
hlavním městem Praha na straně jedné a paní Klárou Folvarskou na straně druhé

7. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, včetně všech dodatků ke stávající 
nájemní smlouvě, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, zajistí pronajimatel.



II.

3.

4.
5.

6.

7.

2 6 -11- 2C2J
V Praze dne V Praze dne...

Za nájemce:

J

1.

2.

Smluvní strany shodně prohlašuji. že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku č. 2 schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 2606 ze dne 23. 11. 2020.

Ostatní ustanoveni zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž nájemce obdrží jeden výtisk 
a pronajimatel tři výtisky.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek č. 2. včetně předcházejícího dodatku č. I. 
byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů. Zveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Pronajimatel. Zveřejněním 
v registru smluv se Dodatek stává účinným.


